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Arsrapport for 2023



Arsrapport 2023 - Ry-Emborg Skytteforening

Arsrapporten indeholder efter vor opfattelse de nedvendige oplysninger til bedemmelse af
foreningens driftsresultat for regnskabséret og den gkonomiske stilling pr. 31. december 2023.

Godkendt pa foreningens generalforsamling

Ry, den / 2024
Preben Badstrup Rasmussen  Kjeld Poulse Christin agg histed-Hoeg

Formand Neest] / Kasserer

Jesper Dammaf__‘\ mﬂe

rik Dam Serensen

NS
Erik Badstrup Rasmussen

Revisors erklering

Formalet med revisionen er at sikre, at foreningens midler er anvendt i overensstemmelse med
foreningens vedtagter, samt at der er etableret betryggende rutiner til sikring af at dette
overholdes.

Vi har gennemgéet bogholderiet som ligger til grund for arsrapporten og har fact forevist
udvalgte bilag efter anmodning.

Konklusion:
Revisionen af &rsrapporten har ikke givet anledning til bemeerkninger.

Ry, den 4 14 2024

Jens Peter Mgller
Revisor



Resultatopggrelse for perioden 01012023 - 31122023 - Ry Emborg Skytteforening

Indtaegter
Bank/Mobilepay
Indtaegt

Bgrne/junior

Profiltgj

Sponsorater

Tilskud/ skanderborg kommune
Tilskud @vrige

Salg af vaben
Spejderne/grabrgdrene
Indteegt

Indtaegter i alt

Udgifter til drift

Bank gebyrer

Byens vvs fjernvarme
Elteknik - fiernvarme installation
Forplejning
Kontor/hjemmeside

DGl

Vabenvedligehold
Yousee

Forsikring

Lan skydebaneforening
Gaver

Fald i kontant beholdning
Gebyrer, opsparings konto
Emborg

Aura-el

Alarm anskaffelser
Vedligehold baner

Ry

Aura-el

Vedligehold bygninger
Varmevaerk

Vandvaerk

Skanderborg forsyning
Renggring
Ejedomsskat-949

Alarm abonnement

Alarm (Skift af leverandgr)
Vedligehold-baner
Anskaffelser - udstyr
Vaben, udstyr.

Patroner

2023

114.458,69
0,00

0,00

0,00
11.000,00
139.531,00
92.500,00
6.500,00

5.187,38
369.177,07

-1

-1.525,13
17.175,00
-6.827,50
10.971,55
-6.257,50
-3.975,00

-700,00
-2.522,81
16.439,93
-1.558,57

-842,00

-10,62

-1.431,59
0,00
-1.629,90

46.442,00
-2.408,60
-3.092,50
-3.600,00
-2.409,24
-7.639,49
34.908,00

0,00

41.474,70
33.736,80

2022

52.237,75
30.531,75
0,00

25.509,00

21.326,59
129.605,09

-2.498,93

-9.172,51
-7.578,86
-4.445,00
-1.225,00
-397,00
-15.825,66
-1.558,57
-1.184,00
-518,73
-1.828,50
-858,29

-1.993,77
-99,00
-9.503,09

-27.376,93
-57,54
0,00
-1.383,23
-1.765,63
-11.250,00
-2.408,79
-13.002,04

-898,95

-3.177,00
-20.779,50



Turneringer
Riffel

Pistol
Bgrne/junior
Profiltgj
Udgifter i alt
Arets resultat

Balance

-765,00
-400,00
-9.158,74
-9.000,00
-397.938,65
-28.761,58

369.177,07 -369.177,07

-1.836,90
-1.875,00

883,61
-143.614,81
-14.009,72



Indestdende den 31. december 2023
Ry Emborg Skytteforening

Indestaende 2023 2022
Drifts konto 32.300,18 62.898,64
Opsparings konto 126.298,06 124.939,94
Kasse 2.870,50 4.625,00
Indestdende i alt 161.468,74 192.463,58
Ejendomme

Ejendomsvurdering Lynghoved 1.000.000,00

Ejendomsvurdering Emborg 264.800,00

Ejendomsvurdering i alt 1.264.800,00

Geeld

Skydebaneforeningen, gaeld 7.171,67 8.730,24
Skanderborg kommune, gzeld 194.850,00 194.850,00

Geld i alt 202.021,67 203.580,24



